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otostivuitor Linde H45D-05, Diesel, An 2011, 4.5
tone, ORE 5509, Catarg triplex cu ridicare libera
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Motostivuitor Linde H45D-05, Diesel, An 2011, 4.5 tone, ORE 5509, Catarg triplex cu ridicare libera

Marca:
Combustibil:

Capacitate de
ridicare:

Inaltime de
ridicare:

Inaltime catarg:

Ore de
functionare;

Catarg:
Translatie:
Garantie:

Alte detalii:

Linde H45D-05
Diesel

4.5 tone

3.75m

2.55m

5509

triplex
NU

2 luni

Stare de functionare perfecta, ca NOU Anvelope
pline fata-spate Anvelope spate NOI Anvelope fata
uzura 3% Motor Perkins Model clasic fara electronica
Stivuitorul este pregatit cu documentatia pentru
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